Resultados Finales
BOLIVIANA DE AVIACION - BoA

Departamento Talento Humano

Se comunica a los postulantes de la CONVOCATORIA PUBLICA EXTERNA OB.AH.CPE.050.2023, los
resultados finales correspondientes a:

TECNICO RAMPA - ESTIBADOR ATO SRz

Lista de Postulantes Finalistas Postulantes Elegidos

6713134
8988597
4887054
6387570
12384421 6713134
8368438 8988597
8178185 4887054
9678869 6387570
7635864 12384421
6360665 8968438
7794841 8178185
6331824 9678869
4718486 7635864
8568138 6360665
8721941 7794841
4424345 6331824
6410381 4718486
8036633 8568138
8359157
11079009
7041293
6713134

*Se aclara que los postulantes que se mencionan en esta lista, son todos aquellos que aprobaron todas las
fases del proceso.

La presente es considerada como notificacion final del proceso para todos los postulantes, y si alguno requiere
mayor informacién del proceso, podra obtenerla en el Departamento de Talento Humano de BoA en oficina
central.

Asimismo, mencionar que se efectivizard la designacion del postulante elegido para ocupar el puesto
convocado, a partir de la fecha: 01/12/2023



